PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2019 года

№ 206
город Борзя
Об индексации с 01 октября 2019 года должностных окладов работников администрации городского поселения «Борзинское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 27 марта 2017 года № 403
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» «Об индексации с 01 октября 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района «Борзинский район» от 07 ноября 2019 года №542, Уставом городского поселения «Борзинское», в целях повышения уровня оплаты труда работников администрации городского поселения «Борзинское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, Совет городского  поселения «Борзинское» решил:
1. Проиндексировать с 01 октября 2019 года должностные оклады работников администрации городского поселения «Борзинское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, на 4,2%.
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников администрации городского поселения «Борзинское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 27 марта 2017 года №403 и изложить его в новой прилагаемой редакции.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения

«Борзинское»

                         С.А. Русинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета городского

поселения «Борзинское»

от 18 декабря 2019 года № 206
«ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Борзинское»

Профессионально-квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	5-й квалификационный уровень
	Главный специалист
	7687,00

___________________________